
Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6                         tel.: +420-234 683 111                                 fax: +420-2353 001 29                   
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha 6                       tel.:+420-234 683 216                                 fax: +420-2353 22 584      
IČO: 00231223                                                                      e-mail: Yweta.Kvasnicova@praha17.cz  

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor územního rozvoje  

a investic 

 
 
 

 
P21V00000019  Vyřizuje/linka 

Kvasnicová/216 
Praha  
19. 11. 2021 

 
 

 

  
    

 

Věc : Změna kvalifikačních podmínek ke Výzvě k podání nabídek ze dne  
          5.11.2021 
 
 
Veřejná zakázka: Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP nad    
                             prováděním stavby: Dům s pečovatelskou službou v Praze – Řepích 
 
Způsob zadání: Podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním  
                          řízení 
Systémové číslo VZ: P21V00000019 
 
Na základě § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, byly upraveny 
kvalifikační podmínky u čtyř členů realizačního týmu a to takto: 
 

Technik – specialista elektrotechnická zařízení 

- osvědčení o autorizaci v oboru Technika prostředí staveb (specializace 
elektrotechnická zařízení IE02) - autorizovaný inženýr podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,  

- vysokoškolské vzdělání technického směru, 
- min. 5 let praxe na pozici specialisty elektrotechnických zařízení, 
- prokazatelná zkušenost ve funkci osoby vykonávající dozor nad prováděním 

elektrotechnických zařízení u novostavby nebo rekonstrukce budovy 
občanského vybavení dle definice uvedené v § 2 odst. 1 písm. m) bod 3 
stavebního zákona a v § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, 
dokončené v posledních 3 letech 
o alespoň u 1 zakázky činil finanční objem celkových stavebních nákladů 

této stavby min. 100 mil. Kč bez DPH, z toho bylo realizovaných 
elektroinstalačních prací min. 11 mil. Kč bez DPH 

o alespoň u další 1 zakázky činil finanční objem celkových stavebních 
nákladů této stavby min. 50 mil. Kč bez DPH, z toho bylo realizovaných 
elektroinstalačních prací min. 6 mil. Kč bez DPH 

 
Vypouští se text v odstavci - budovy občanského vybavení dle definice uvedené v § 2 odst. 1 
písm. m) bod 3 stavebního zákona a v § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

 

      
     

mailto:Yweta.Kvasnicova@praha17.cz


Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6                                 tel.:+420-234 683 111                          fax: +420-235 300 129                   
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha 6                              tel.:+420-234 683 294-5                       fax: +420-235 322 584          
IČO 231223                                                                                  e-mail: podatelna@repy.mepnet.cz 
 
 
 

 
 

 

Technik – specialista technická zařízení budovy 

- osvědčení o autorizaci v oboru Technika prostředí staveb (specializace 
technická zařízení IE01) - autorizovaný inženýr podle zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

- vysokoškolské vzdělání technického směru, 
- min. 5 let praxe při vedení realizace technických zařízení staveb, 
- prokazatelná zkušenost ve funkci osoby vykonávající dozor nad prováděním 

technických zařízení u novostavby nebo rekonstrukce budovy občanského 
vybavení dle definice uvedené v § 2 odst. 1 písm. k) bod 3 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a v § 6 odst. 1 
vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb, dokončené v posledních 3 letech 
o alespoň u 1 zakázky činil finanční objem celkových stavebních nákladů 

této stavby min. 100 mil. Kč bez DPH 
o alespoň u další 1 zakázky činil finanční objem celkových stavebních 

nákladů této stavby min. 50 mil. Kč bez DPH 
Prokazatelnou zkušenost ve funkci osoby vykonávající dozor nad prováděním 
technických zařízení, která spočívala v realizaci plynové kotelny o výkonu 
min. 400 kW a realizace solárního ohřevu teplé vody o ploše kolektorů min. 
50m2 . 

Vypouští se text v odstavci - budovy občanského vybavení dle definice uvedené v § 2 odst. 1 
písm. m) bod 3 stavebního zákona a v § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

 
 

Technik – specialista Statika a dynamika staveb 

- osvědčení o autorizaci v oboru Statika a dynamika staveb - autorizovaný 
inženýr podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě,  

- vysokoškolské vzdělání technického směru, 
- min. 5 let praxe na pozici specialisty Statika a dynamika staveb, 
- prokazatelná zkušenost ve funkci osoby vykonávající dozor na stavbě u či 

novostavby nebo rekonstrukce budovy občanského vybavení dle definice 
uvedené v § 2 odst. 1 písm. m) bod 3 stavebního zákona a v § 6 odst. 1 vyhlášky 
č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb, dokončené v posledních 3 letech 
o alespoň u 1 zakázky činil finanční objem celkových stavebních nákladů 

této stavby min. 100 mil. Kč bez DPH 
o alespoň u další zakázky činil finanční objem celkových stavebních nákladů 

této stavby min. 50 mil. Kč bez DPH 
 
Vypouští se text v odstavci - budovy občanského vybavení dle definice uvedené v § 2 odst. 1 
písm. m) bod 3 stavebního zákona a v § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

 



Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6                         tel.: +420-234 683 111                                 fax: +420-2353 001 29                   
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha 6                       tel.:+420-234 683 216                                 fax: +420-2353 22 584      
IČO: 00231223                                                                      e-mail: Yweta.Kvasnicova@praha17.cz  

 
 

Koordinátor BOZP 

- osvědčení o odborné způsobilosti KBOZP při práci na staveništi podle zákona 
č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

- vysokoškolské vzdělání technického směru  
- min. 5 let praxe na pozici  KBOZP na staveništi 
- prokazatelná zkušenost na pozici KBOZP na stavbě u novostavby nebo 

rekonstrukce budovy občanského vybavení dle definice uvedené v § 2 odst. 1 
písm. m) bod 3 stavebního zákona a v § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb. o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, dokončené v posledních 3 letech 

• alespoň u 1 zakázky činil finanční objem celkových stavebních nákladů 
této stavby min. 170 mil. Kč bez DPH  
 

Vypouští se text v odstavci - budovy občanského vybavení dle definice uvedené v § 2 odst. 1 
písm. m) bod 3 stavebního zákona a v § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

 
 
 

 
Lhůta pro podání nabídek a otvírání nabídek byla ze dne 23.11.2021 10:00 hod  
z důvodu změny kvalifikačních podmínek  prodloužena do 7.12. 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Alois Podaný  
 
                                                                           vedoucí odboru územního rozvoje a investic      
                                                                                                                                                                                               
                                                                                            
                                              

mailto:Yweta.Kvasnicova@praha17.cz

		2021-11-19T08:55:18+0100
	Alois Podaný, Ing.




